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REF 20703 COLIN - REAR SEAT COWL

1Person

OPTION 1

DESCRIPTION

FIX

1 Colin Rear Seat Cowl 1 20703J/CM3
2 Colin superior Upper Rear Seat Cowl 1 20703J/CM3
ol
3 \} Soporte fijacidon moto Motorcycle fixing support 1 SOPOR2P16M20703
’\

4 ﬁ% Soporte colin Rear seat cowl support 1 SOPOR2P16C20703
5 @) Perno de clip M4 M4 clip bolt 2 PERNOCLIP-21853
6 Silentblock @9x@6x8Mmm BIxD6Xx8Mm silentblock 2 AROPASACABLES-1
7 @:} Silentblock M4 M4 silentblock 2 SILENBTM4---062
8 Tornillo allen M4x16 DIN7991 M4x16 DIN7991 allen screw 4 TORNI-D7991-935
9 Arandela de goma @4,5 x @14 x 4mm | @4.,5 x D14 x 4mm Rubber washer 2 ARAND-GD13D5X4-
10 Arandela M4 DIN 9021 M4 DIN 9021 washer 2 ARAND------- 862
1l @“W Tornillo M4x10 DIN7991 M4x10 DIN7991 screw 2 TORNI-D7991-891
12 @ Tuerca autoblocante M4 M4 lock nut 2 TUERCAE985-0290
13 Kit adhesivos Sticker set 1 ADHESI----20703
14 @ Espuma Foam 1 ESPUMA----20703
15 @ Arandela de Nylon M4 M4 nylon washer 2 ARNVOOO0O00003T
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

E Tornilleria original
Original screws

Par apriete - 8 Nm
Tightening torque - 8 Nm
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ASSEMBLY
MONTAJE

Par apriete - 2 Nm
Tightening torque - 2 Nm
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ATTENTION!
ASSEMBLY
ASSEMBLY

MONTAJE OPTION1

ASSEMBLY
MONTAJE
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ATTENTION!
ASSEMBLY
ASSEMBLY

MONTAJE OPTION 2

Par apriete - 2 Nm
Tightening torque - 2 Nm

ASSEMBLY
MONTAJE
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